
Odvaž se používat vlastní r ozum!
Škrtni pět písmen , 

aby zůstalo jedno slovo: 

JEPDNĚOTSPLOÍVSMOEN

Soutěž Logická olympiáda pořádá Mensa ČR (www.mensa.cz)     Kontakt: info@logickaolympiada.cz

Děkujeme partnerům:

Ministerstvo školství , mládeže a tělovýchovy, Královéhradecký kraj , Město Prostějov, Moravskoslezský kraj , Město Ostrava , 
Olomoucký kraj , Jihočeský kraj , Pardubický kraj , Město Brno, AV Media a další.

Soutěž pro všechny ve věku 6 až 20 let s vlastní hlavou!

On-lin
e nom

inační k
olo

Nejlepší soutěžící postupují do krajského kola a dále do finále na Pražském hradě.

Doka
ž o

sta
tn

ím
, ž

e T
i t

o m
yslí

 a vyhra
j 

noteb
ook

 aneb
o d

alší
 sk

vělé
 ce

ny!

ZAREGISTRUJ se od 1. 8. do 30. 9. na  www.logickaolympiada.cz

Logická olympiáda je soutěž pro žáky základních škol a studenty středních škol založená 
na logických úlohách , jejichž řešení vyžaduje samostatný a kreativní přístup. Nerozhodu-
jí zde naučené znalosti , ale schopnost samostatného uvažování a pohotového rozhodo-
vání. Logická olympiáda je svým pojetím unikátní soutěží , protože se nejedná o znalostní 
soutěž, ale o soutěž rozvíjející především schopnost samostatného logického uvažování.

Mensa ČR


